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Szanowni Państwo!

Zapraszamy na konsultacje społeczne dotyczące nowego układu sieci komunikacji miejskiej w
Koszalinie w zakresie  częstotliwości kursowania autobusów.

Konsultacje przeprowadzane są w dniach 18 listopada - 2 grudnia 2024 roku.

Na stronie www.zdit-koszalin.pl/konsultacje [2] zamieszczone zostały plany odjazdów wszystkich
połączeń z wszystkich przystanków zostały zgrupowane w pięciu plikach PDF:

dla dni powszednich szkolnych,
dla dni powszednich nieszkolnych (wakacje, ferie szkolne),
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dla sobót,
dla niedzieli,
dla świąt szczególnych

Nowe proponowane rozkłady jazdy (w takiej samej formie jak obecnie kursujących linii) dostępne są
na stronie Miejskiego Zakładu Komunikacji w Koszalinie -http://nowyrozklad.mzk.koszalin.pl [3]

Wdrożenie nowego układu sieci zaplanowano w pierwszych miesiącach 2025 roku.

Już 21 listopada o godz. 17.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta (s. 300, Rynek
Staromiejski 6-7) odbędzie się otwarte spotkanie z mieszkańcami, na które serdecznie zapraszamy .

Uwagi można składac na właściwym formularzu w punkcie konsultacyjnym, działającym w Zarządzie
Dróg i Transportu (ul. Połczyńska 24, pok. nr 103, 104) oraz w sekretariacie, od poniedziałku do piątku
w godz. od 7:00 do 15:00 w czasie trwania konsultacji.

Formularz dostępny jest:

w Biurze Obsługi Urzędu Miejskiego oraz w Zarządzie Dróg i Transportu (ul. Połczyńska 24) w
godzinach pracy jednostek,
na stronie www.zdit-koszalin.pl/konsultacje [2],
na stronie www.koszalin.pl/konsultacje [4]

Opinie w sprawie nowego układu sieci komunikacji miejskiej można także  zgłaszać telefonicznie:
94 311-83-31 lub 94 311-80-60.

Materiały dotyczące przedmiotu konsultacji umieszone zostaną na
stronie www.zdit-koszalin.pl/konsultacje [2] oraz stronie www.koszalin.pl/konsultacje [4].

Wspólnie zdecydujmy, jak mają jeździć autobusy w Koszalinie!

SPOTKANIE KONSULTACYJNE 21 LISTOPADA 2024
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21 listopada w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyło się spotkanie konsultacyjne, podczas
którego  mieszkańcy mogli wypowiedzieć się na temat proponowanego nowego układu sieci
komunikacyjnej. Obecni na spotkaniu zgłosili wiele uwag zarówno dotychczących rozkładów jazdy, jak
i konsultowanych już wcześniej tras przejazdów autobusowych.

Wszystkie uwagi zostaną przeanalizowane przez Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, a o
ostatecznych decyzjach poinformujemy Państwa niezwłocznie.
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Zakończenie konsultacji
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W dniach 18.11 – 02.12.2024 roku zebranych zostało blisko 600 uwag od Mieszkańców.

Najczęściej poruszane tematy to:

1. zapewnienie bezpośredniej relacji pomiędzy Osiedlem Jamno-Łabusz, Osiedlem Unii Europejskiej i
Szkołą Podstawową nr 18,

2. realizacja bezpośredniego połączenia z Os. Bukowego do Szpitala,

3. skierowanie linii nr 9 przez ulice: 1 Maja i Połczyńską.

Równie ważne sprawy osuszone przez Mieszkańców:

1. lepsza korelacja godzin odjazdów autobusów w obrębie strefy ekonomicznej,

2. polepszenie przesiadek na pętli Wąwozowa,

3. zapewnienie lepszego dojazdu z ulicy Szczecińskiej do centrum miasta.

Wszystkie zebrane postulaty zostaną powtórnie przeanalizowane, szczególnie pod kątem godzin
odjazdów konkretnych kursów (ponieważ tego dotyczyły drugie konsultacje społeczne). Na koniec
prac prowadzonych przez Zarząd Dróg i Transportu zostanie przedstawione podsumowanie oraz będą
opublikowane docelowe rozkłady jazdy wraz z szczegółowymi schematami sieci prezentującymi trasy
przejazdów. Wprowadzenie nowego układu sieci zostanie ogłoszone przynajmniej z miesięcznym
wyprzedzeniem, aby uniknąć zaskoczenia Mieszkańców. Będziemy Państwa informować o postępach
prac. Jeszcze raz dziękujemy Państwu za udział!
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